Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от ________________ № ___________

О внесении изменений в программу

приватизации муниципального

имущества города Омска

на 2023 – 2025 годы, утвержденную

Решением Омского городского

Совета от 22.06.2022 № 429

Статья 1.

Внести в программу приватизации муниципального имущества города Омска

на 2023 – 2025 годы, утвержденную Решением Омского городского Совета

от 22.06.2022 № 429, следующие изменения:

1) приложение № 1 «Перечень муниципального недвижимого имущества

города Омска, которое планируется приватизировать в 2023 – 2025 годах»

дополнить строкой 103 следующего содержания:

« 103 Гараж-стоянка г. Омск,

ул. 4-я Заводская, д. 15

55:36:050205:594 Нежилое

здание

1726,7 3046740,45 2025

»;

2) в приложении № 1.1 «Перечень муниципального движимого имущества

города Омска, которое планируется приватизировать в 2023 – 2025 годах»:

а) в строке 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

б) дополнить строкой 2 следующего содержания:

« 2 Проектная

документация

Объект

«Строительство

детского сада

по ул. Успешная

в Центральном

административном

округе г. Омска»

г. Омск,

ул. К. Либкнехта,

д. 33

Объект

дошкольного

образования

5540203,00 2025

».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Мэр города Омска                                                                    С.Н. Шелест